
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Pleśna. 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 10 ust.1 Statutu Gminy Pleśna stanowiącego uchwałę Nr XLI/355/18 Rady Gminy Pleśna z dnia 
21 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 1 października 2018 r., poz. 6500 ze zm.) – Rada Gminy Pleśna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Przewodniczącym Rady Gminy Pleśna wybrany został Radny 
Janusz Jarząb. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Radny Senior 
 

Jacek Gawełczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61C3AEF-CB3A-4539-80BE-5D3B000BBB4D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


